
All the knowledge.

Almost all of the trees.

https://www.vdberk.pl/drzew/betula-pendula-youngii/ 

Betula pendula 'Youngii'

     

                     

             

          

Wysokość 4 - 6 m, dependent on the position of the graft union

Szerokość 6-8m

Korona wide weeping, half-open crown, capricious growing

Kora i gałęzie white, slightly peeling, later deeply furrowed at the base

Liście triangular to diamond-shaped, fresh green, 3 - 7 cm

Kolor jesienny żółty

Kwiaty catkins yellow green, ♀ erect and + 1 cm, ♂ 3 - 8 cm, April

Owoce pendulous fruiting catkins, circa 2 - 4 cm

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby loose soil, requires little moist

Wilgotność podłoża Dobrze znosi suche podłoże

Wymagania stanowiskowe Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

odporność na mróz 2 (-45,5 do -40,1 °C)

Odporność na wiatr very good, no sea wind

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr, drzewo wabiące motyle

Zastosowanie donice na drzewa, ogrody dachowe, małe ogrody, ogrody na patio

Shape drzewo wysokopienne, drzewo z nisko osadzoną koroną, drzewo wielopniowem

Pochodzenie England, + 1870

Płacząca forma z nieprzelotową główką. Zwykle hodowana na wysokości około 2,5 m. Z przeszczepu tworzy się silnie rozgałęziona i poziomo

rosnąca korona. Gałęzie wdzięcznie opadają, tworząc drzewo w kształcie parasola. Ostateczna wysokość jest silnie uzależniona od wysokości

szczepu. Szerokość korony może wynosić od 6 do 8 m. Betula pendula jest zwykle używana jako podkładka. Gałązki są czerwono-brązowe i

mają brodawkowate przetchlinki. Liście są trójkątne i długo zaostrzone z podwójnie ząbkowanym brzegiem. Jesienią przebarwiają się na

efektowny żółty kolor; odmiana 'Youngii' rzadko kwitnie. Wzniesienia, zagęszczenie gleby i zmienne poziomy wody mają zły wpływ na zdrowie

tej brzozy. Drzewo korzeni się płytko. Źle znosi morskie wiatry.
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